



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Terravision
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	22-04-2024
Slutdato:	15-07-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
von Bartha Pasteursvej 8, 1799 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	8148 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Cecilia Germain Liu Shiyuan Emilia Bergmark, Liz Larner Laure Prouvost Barbara Stauffacher Solomon NB. Der søges kun støtte til værkproduktion og kunstnerhonorar for Cecilia Germain.
Evt. relevant link til projektet:	https://www.vonbartha.com/exhibitions/terravision/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Gruppeudstillingen Terravision inkluderer seks kunstnere, hvis værker på hver sin vis har topografi, kortlægning og fugleperspektivet for øje. Fem ud af de seks kunstnere er uden for galleriets faste program.</p> <p>Vi søger specifikt støtte til kunstnerhonorar og produktionsudgifter for Cecilia Germain, da hun deltager under andre vilkår end de øvrige kunstnere. Denne opfattelse er baseret dels på, at Germain hverken har atelier eller bolig i København, men bor i Uppsala i Sverige sammen med sin søn. Desuden er hun ikke repræsenteret af et galleri, og arbejder som kunstner ved siden af sit deltidsarbejde som billedkunstlærer. Derfor er hun anderledes stillet end de andre kunstnere, som alle enten bor og arbejder i København eller er repræsenteret af gallerier.</p> <p>Von Bartha vil gerne anerkende de anstrengelser, der fra Cecilia Germains side knytter sig til at administrere disse hensyn (såsom at tage fri fra arbejde og organisere børnepasning) oveni selve værkproduktionen. Vi læner os i denne forbindelse op ad den britiske kunstkritiker Hettie Judahs retningslinjer for, hvordan kunstinstitutioner skal imødekomme kunstnere, der også har et forældreansvar.</p>



--

Formidling af projektet

Vi vil formidle projektet gennem vores sædvanlige formidlingskanaler, som inkluderer opslag på Instagram, artikler på galleriets hjemmeside, en udstillingstekst, der både er tilgængelig online og fysisk i udstillingen og gennem eventopslag på facebook.
Von Bartha har også et abonnement hos Kunsten.nu og fremgår af kunstguiden og hjemmesiden.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	VON BARTHA ApS
Momsregistreret	